平成 26 年 3 月吉日

東北ＩＭ連携協議会 会員各位

事務局長 佐藤 亮

新規（増員）幹事の選任について（お知らせ）

 会員各位には、年度末でご多用と存じます。

 先の総会や幹事会等で検討しておりましたように、活動の拡大や活性化のために、幹事

を増員することとしました。

 規約に「幹事は、代表幹事が指名し、事務局長の同意を得て選任する。」とあります。こ

れに基づき、指名と選任を実施しましたのでお知らせします。

新たに下記の会員に幹事へ就任いただくこととしました。すでに就任している幹事と合

わせて、各位のご協力をよろしくお願いします。

記

・新規就任者

氏 名 所 属

上平 好弘 弘前大学地域共同研究センター

鈴木 尚登 横手市雇用創出協議会

平野  豊 （公財）釜石・大槌地域産業育成センター

石川 宙生 （公財）みやぎ産業振興機構

田中 章広 （NPO）相双ＮＰＯセンター

舟越 博紀 （公財）山形県企業振興公社

以上

・既就任者（参考）

代表幹事： 柿崎 博美   のしろ・Bizサポート

事務局長： 佐藤  亮   花巻市起業化支援センター

幹  事： 加藤 雅紹  （公財）21 あおもり産業総合支援センター

白鳥 高史  （公財）21 あおもり産業総合支援センター

庄司 孝一  （独法）中小企業基盤整備機構 東北本部

新城 榮一  （NPO）福島県ベンチャー・SOHO・テレワーカー共働機構

大原 隆義  T-Biz：東北大学連携ビジネスインキュベータ（中小機構）

斉藤 方達  (株)テクノプラザみやぎ

監  査： 佐藤 利雄  岩手大学地域連携推進センター

横山 繁美  米沢ビジネスネットワークオフィス